



Pág. 94 MARTES 20 DE ABRIL DE 2021 B.O.C.M. Núm. 93

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Economía, Empleo y Competitividad

- RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Empleo y Competitividad, por la que se hace público el anuncio de información previa del contrato titulado "Servicios de atención y soporte técnico a usuarios de las herramientas informáticas de gestión de expedientes externalizados y notificación de inspecciones realizadas EXIN y SGIE".
 - 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de información:
 - a) Entidad: Consejería de Economía, Empleo y Competitividad.
 - b) Dirección: Calle Ramírez de Prado, 5 bis, tercera planta, 28045 Madrid.
 - c) Correo electrónico: contratem@madrid.org
 - d) Dirección de internet del "perfil del contratante": Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid: http://www.madrid.org/contratospublicos
 - 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - Descripción: Servicios de atención y soporte técnico a usuarios de las herramientas informáticas de gestión de expedientes externalizados y notificación de inspecciones realizadas EXIN y SGIE.
 - c) Lotes: No.
 - d) CPV (referencia de nomenclatura): 72611000-6.
 - 3. Código NUTS: ES30.
 - 4. Valor estimado del contrato: 218.037,89 euros.
 - 5. Duración: Veinticuatro meses.
 - 6. Fecha estimada de publicación del anuncio de licitación: 15 de junio de 2021.
- 7. Fecha de envío del anuncio indicativo al "Diario Oficial de la Unión Europea": 6 de abril de 2021.

Madrid, a 9 de abril de 2021.—El Secretario General Técnico de la Consejería de Economía, Empleo y Competitividad, P. S. (Decreto 19/2021, de 11 de marzo; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 12 de marzo de 2021), el Secretario General Técnico de la Consejería de Hacienda y Función Pública, Juan Revuelta González.

(03/11.970/21)

